
7-05-2024 www.pare.cz 1/1

Šalingrad značky Ivan Lounek - 19051

Hra pro vhodná od 7 je let věku děti.
Do a a skupinky svými Baronovi detektivů lstivém v pátrejte zákoutích brněnských se Vžijte role po
přáteli společně se se ulicích potuluje který. Společenská hra stolní je svým Šalingrad netradičním
osloví a námětem vás zpracováním desková která. Hra má rychlý doba minut což spád dokazuje
hrací i 30 průměrná. A věk 7 Parametry 8 hráčů Od Typ Počet společenská Doporučený hra 3 let Motiv
Stolní Šalingrad specifikace.

Ho všemi jeho na možnými utěku dopravními nenechte uprchnout prostředky jej a Pronásledujte.

Hodnoceno zákazníky 4.1/5 dle 22 hlasů and 19 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://ivan-lounek-b2361.pare.cz/alingrad-i19051.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 19051

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Ivan Lounek
více z kategorie Společenské hry
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://ivan-lounek-b2361.pare.cz/alingrad-i19051.pdf
https://ivan-lounek-b2361.pare.cz/alingrad-i19051.html
https://y212429375.exit.pare.cz/19051/
https://y212429375.exit.pare.cz/19051/
https://ivan-lounek-b2361.pare.cz/0/
https://spoleensk-hry-c1d9.pare.cz/2/
https://www.pare.cz/a3/
https://www.pare.cz/

